
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.76.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  
z dnia 25 lutego 2019 r. 

 
w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.  

z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Budżetowej Miasta Jelenia Góra na 

rok 2019 Nr 23.IV.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 stycznia 2019 r. – zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zwiększyć  budżet po stronie dochodów o kwotę  526 385,55 zł, z tego: 

1) zmniejszyć zadania własne o kwotę 30 300 zł; 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę  551 271,55  zł; 

3) zwiększyć zadanie realizowane na podstawie porozumień o kwotę 5 414 zł. 

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1. 

 

§ 2. 

 

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 526 385,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego: 

1) zmniejszyć zadania własne o kwotę 30 300  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1; 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 551 271,55 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.2; 

3) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 5 414 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2.3. 

 

§ 3. 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 20 000 zł z rezerwy celowej na 

dofinansowanie zadań realizowanych przy udziale środków budżetu Unii Europejskiej  

i innych źródeł zewnętrznych do działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.  

 

 



 

§ 4. 

Dokonać przeniesienia wydatków w kwocie 2 600 zł między grupami wydatków, tj. z zadań 

własnych do zadań realizowanych na podstawie porozumień, zgodnie z załącznikami nr 2.1  

i 2.3. 

 

§ 5. 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami, zgodnie  

z załącznikami nr 2, 2.1, 2.2 i 2.3.  

 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

      Prezydent M           

 

 

          Prezydent Miasta 

             Jeleniej Góry 

            Jerzy Łużniak    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.76.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                             
z dnia 25 lutego 2019 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa - 1 600,001 300 895,00 1 299 295,00

71015 Nadzór budowlany - 1 600,00 474 159,00475 759,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

475 759,00 - 1 600,00 474 159,00

750 Administracja publiczna 78 004,004 235 895,00 4 313 899,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 504,00 1 110 880,001 036 376,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 036 111,00 74 504,00 1 110 615,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 3 500,00 47 500,0044 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

44 000,00 3 500,00 47 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 295 233,009 401 623,00 9 696 856,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 295 233,00 9 512 859,009 217 626,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

9 214 466,00 295 233,00 9 509 699,00

801 Oświata i wychowanie 5 414,0011 099 972,00 11 105 386,00

80104 Przedszkola 5 414,00 4 254 724,004 249 310,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

775 942,00 5 414,00 781 356,00

852 Pomoc społeczna 5 447,008 786 932,00 8 792 379,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 250,00 9 250,000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

0,00 9 250,00 9 250,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 19 102,00 19 102,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 102,00 19 102,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 714,00 1 191 714,001 188 000,00



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 714,00 3 714,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 681,00 201 713,00198 032,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 400,00 3 681,00 71 081,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 30 300,00 706 700,00737 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 727 000,00 - 30 300,00 696 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 639,55563 665,00 578 304,55

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 14 639,55 502 612,55487 973,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

487 920,00 14 639,55 502 559,55

855 Rodzina 129 248,0058 479 693,00 58 608 941,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

- 6 752,00 24 396 248,0024 403 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 073 000,00 - 6 752,00 24 066 248,00

85504 Wspieranie rodziny 136 000,00 1 577 000,001 441 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 403 000,00 136 000,00 1 539 000,00

458 429 093,00 458 955 478,55526 385,55Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.76.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                                    
z dnia 25 lutego 2019 r.

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 211 475,00 0,00 4 211 475,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 433 075,00 0,00 1 433 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 912 066,00 -27 091,50 884 974,50

4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 27 091,50 32 091,50

710 Działalność usługowa 1 671 395,00 -1 600,00 1 669 795,00

71015 Nadzór budowlany 475 759,00 -1 600,00 474 159,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 135,00 -1 600,00 41 535,00

750 Administracja publiczna 44 494 467,00 78 004,00 44 572 471,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 036 111,00 74 504,00 1 110 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 260,00 74 504,00 939 764,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 610 000,00 0,00 610 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 519 000,00 -7 950,00 511 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 1 100,00 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 200,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 6 350,00 10 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -3 500,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00 3 500,00 42 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 300,00 4 300,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 50 000,00 7 500,00 57 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 500,00 7 500,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -250,00 1 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 -300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 -215,00 11 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 -235,00 11 365,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 300,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 700,00 10 200,00

75095 Pozostała działalność 4 715 765,00 -4 000,00 4 711 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 080 800,00 -4 000,00 3 076 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 806 030,00 295 233,00 14 101 263,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 226 466,00 295 233,00 9 521 699,00

BeSTia Strona 1 z 5



4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 524 924,00 289 747,00 6 814 671,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz  
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  

159 459,00 5 486,00 164 945,00

758 Różne rozliczenia 2 928 770,00 -20 000,00 2 908 770,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 928 770,00 -20 000,00 2 908 770,00

4810 Rezerwy 2 810 000,00 -20 000,00 2 790 000,00

801 Oświata i wychowanie 143 845 953,00 5 414,00 143 851 367,00

80101 Szkoły podstawowe 42 143 084,00 259 257,00 42 402 341,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 763 581,00 10 763,00 28 774 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 225 241,00 1 849,00 5 227 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 745 190,00 125,00 745 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 812,00 30 820,00 385 632,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 642,00 1 000,00 7 642,00

4270 Zakup usług remontowych 86 847,00 214 700,00 301 547,00

80104 Przedszkola 21 526 777,00 321 066,00 21 847 843,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

8 822 934,00 93 809,00 8 916 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 754 202,00 10 763,00 8 764 965,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 594 607,00 1 849,00 1 596 456,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 226 439,00 125,00 226 564,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 545,00 34 320,00 172 865,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 33 400,00 33 400,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

0,00 109 200,00 109 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 37 600,00 37 700,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 43 859,00 -38 173,00 5 686,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 43 859,00 -38 173,00 5 686,00

80110 Gimnazja 5 612 224,00 69 000,00 5 681 224,00

4270 Zakup usług remontowych 8 865,00 69 000,00 77 865,00

80115 Technika 20 095 541,00 31 457,00 20 126 998,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 439 115,00 10 763,00 13 449 878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 409 931,00 1 849,00 2 411 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 343 499,00 125,00 343 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 281,00 4 220,00 193 501,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 266,00 14 500,00 173 766,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 117 634,00 15 600,00 12 133 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 299,00 4 000,00 101 299,00

BeSTia Strona 2 z 5



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 883,00 11 600,00 26 483,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

2 213 110,00 440,00 2 213 550,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 1 502 709,00 440,00 1 503 149,00

80195 Pozostała działalność 13 730 588,00 -653 233,00 13 077 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 680 694,00 -422 018,00 3 258 676,00

4270 Zakup usług remontowych 409 904,00 -281 200,00 128 704,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 645,00 216 185,00 414 830,00

4580 Pozostałe odsetki 33 400,00 -33 400,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych 109 200,00 -109 200,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 23 600,00 -23 600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 26 904 027,00 5 447,00 26 909 474,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 780 873,00 152 600,00 1 933 473,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

9 600,00 2 600,00 12 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 060,00 47 580,00 463 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 970,00 10 000,00 45 970,00

4220 Zakup środków żywności 181 000,00 71 200,00 252 200,00

4260 Zakup energii 66 000,00 5 000,00 71 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 549,00 500,00 6 049,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 053,00 5 000,00 23 053,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 022,00 600,00 3 622,00

4430 Różne opłaty i składki 890,00 500,00 1 390,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 089,00 4 920,00 17 009,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 008,00 700,00 1 708,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

14 244,00 4 000,00 18 244,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 9 250,00 9 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 314,68 1 314,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 187,38 187,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 647,94 7 647,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 987 300,00 -150 000,00 1 837 300,00

BeSTia Strona 3 z 5



3110 Świadczenia społeczne 1 967 300,00 -150 000,00 1 817 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 600 000,00 19 102,00 1 619 102,00

3110 Świadczenia społeczne 1 600 000,00 18 720,00 1 618 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 382,00 382,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 095 000,00 3 714,00 5 098 714,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 659,00 3 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 258,00 55,00 118 313,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 267 400,00 3 681,00 1 271 081,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

1 267 400,00 3 681,00 1 271 081,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 339 000,00 -30 300,00 1 308 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 329 000,00 -30 300,00 1 298 700,00

85295 Pozostała działalność 1 017 014,00 -2 600,00 1 014 414,00

3110 Świadczenia społeczne 280 000,00 -2 600,00 277 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 823 783,00 14 639,55 2 838 422,55

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 487 920,00 14 639,55 502 559,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 055,00 1 719,00 46 774,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 600,00 245,00 4 845,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 640,00 10 000,00 45 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 905,55 11 905,55

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 770,00 35 770,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 711 530,00 0,00 16 711 530,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 177 782,00 4 361,00 182 143,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

122 089,00 4 361,00 126 450,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie  
specjalistyczne 2 197 719,00 250 000,00 2 447 719,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 191 403,00 0,00 191 403,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00 1,00 30 001,00

3240 Stypendia dla uczniów 159 543,00 -1,00 159 542,00

85495 Pozostała działalność 684 848,00 -254 361,00 430 487,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 938,00 -254 361,00 237 577,00

855 Rodzina 68 337 847,00 129 248,00 68 467 095,00

BeSTia Strona 4 z 5



85501 Świadczenie wychowawcze 30 231 000,00 -2 600,00 30 228 400,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 105 000,00 -2 100,00 102 900,00

4580 Pozostałe odsetki 25 000,00 -500,00 24 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

24 303 000,00 -6 752,00 24 296 248,00

3110 Świadczenia społeczne 23 388 268,00 -6 550,00 23 381 718,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 819,00 -450,00 37 369,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 949,00 248,00 23 197,00

85504 Wspieranie rodziny 1 758 335,00 136 000,00 1 894 335,00

3110 Świadczenia społeczne 1 394 600,00 131 700,00 1 526 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 359,00 4 170,00 275 529,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 877,00 -596,00 24 281,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 675,00 613,00 53 288,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 710,00 113,00 7 823,00

85508 Rodziny zastępcze 3 170 990,00 2 600,00 3 173 590,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 100,00 2 100,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 292 730,00 0,00 34 292 730,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 17 288 400,00 -5 000,00 17 283 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 081 300,00 -5 000,00 16 076 300,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 741 000,00 20 000,00 18 761 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 124 500,00 11 000,00 4 135 500,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

430 500,00 11 000,00 441 500,00

92118 Muzea 1 641 000,00 9 000,00 1 650 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 9 000,00 9 000,00

Razem: 468 583 863,00 526 385,55 469 110 248,55

BeSTia Strona 5 z 5



Załącznik nr 2.1  do Zarządzenia Nr 0050.76.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                                                                     
z dnia 25 lutego 2019  

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 414 356,00 0,00 43 414 356,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 610 000,00 0,00 610 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 519 000,00 -7 950,00 511 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 1 100,00 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 200,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 6 350,00 10 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -3 500,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00 3 500,00 42 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 300,00 4 300,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 6 000,00 4 000,00 10 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 500,00 4 000,00 8 500,00

75095 Pozostała działalność 4 715 765,00 -4 000,00 4 711 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 080 800,00 -4 000,00 3 076 800,00

758 Różne rozliczenia 2 928 770,00 -20 000,00 2 908 770,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 928 770,00 -20 000,00 2 908 770,00

4810 Rezerwy 2 810 000,00 -20 000,00 2 790 000,00

801 Oświata i wychowanie 142 749 765,00 0,00 142 749 765,00

80101 Szkoły podstawowe 42 143 084,00 259 257,00 42 402 341,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 763 581,00 10 763,00 28 774 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 225 241,00 1 849,00 5 227 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 745 190,00 125,00 745 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 812,00 30 820,00 385 632,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 642,00 1 000,00 7 642,00

4270 Zakup usług remontowych 86 847,00 214 700,00 301 547,00

80104 Przedszkola 20 560 297,00 315 652,00 20 875 949,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

8 155 460,00 88 395,00 8 243 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 754 202,00 10 763,00 8 764 965,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 594 607,00 1 849,00 1 596 456,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 226 439,00 125,00 226 564,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 679,00 34 320,00 146 999,00

BeSTia Strona 1 z 4



4580 Pozostałe odsetki 0,00 33 400,00 33 400,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

0,00 109 200,00 109 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 37 600,00 37 700,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 43 859,00 -38 173,00 5 686,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 43 859,00 -38 173,00 5 686,00

80110 Gimnazja 5 612 224,00 69 000,00 5 681 224,00

4270 Zakup usług remontowych 8 865,00 69 000,00 77 865,00

80115 Technika 20 095 541,00 31 457,00 20 126 998,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 439 115,00 10 763,00 13 449 878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 409 931,00 1 849,00 2 411 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 343 499,00 125,00 343 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 281,00 4 220,00 193 501,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 266,00 14 500,00 173 766,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 117 634,00 15 600,00 12 133 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 299,00 4 000,00 101 299,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 883,00 11 600,00 26 483,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

2 213 110,00 440,00 2 213 550,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

1 502 709,00 440,00 1 503 149,00

80195 Pozostała działalność 13 730 588,00 -653 233,00 13 077 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 680 694,00 -422 018,00 3 258 676,00

4270 Zakup usług remontowych 409 904,00 -281 200,00 128 704,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 645,00 216 185,00 414 830,00

4580 Pozostałe odsetki 33 400,00 -33 400,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

109 200,00 -109 200,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 23 600,00 -23 600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 26 158 687,00 -32 900,00 26 125 787,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 140 373,00 150 000,00 1 290 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 060,00 47 580,00 463 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 970,00 10 000,00 45 970,00

4220 Zakup środków żywności 181 000,00 71 200,00 252 200,00

4260 Zakup energii 66 000,00 5 000,00 71 000,00

BeSTia Strona 2 z 4



4270 Zakup usług remontowych 5 549,00 500,00 6 049,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 053,00 5 000,00 23 053,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 022,00 600,00 3 622,00

4430 Różne opłaty i składki 890,00 500,00 1 390,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 089,00 4 920,00 17 009,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 008,00 700,00 1 708,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 14 244,00 4 000,00 18 244,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 987 300,00 -150 000,00 1 837 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 967 300,00 -150 000,00 1 817 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 339 000,00 -30 300,00 1 308 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 329 000,00 -30 300,00 1 298 700,00

85295 Pozostała działalność 1 017 014,00 -2 600,00 1 014 414,00

3110 Świadczenia społeczne 280 000,00 -2 600,00 277 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 711 530,00 0,00 16 711 530,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 177 782,00 4 361,00 182 143,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 122 089,00 4 361,00 126 450,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie  
specjalistyczne

2 197 719,00 250 000,00 2 447 719,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 191 403,00 0,00 191 403,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00 1,00 30 001,00

3240 Stypendia dla uczniów 159 543,00 -1,00 159 542,00

85495 Pozostała działalność 684 848,00 -254 361,00 430 487,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 938,00 -254 361,00 237 577,00

855 Rodzina 9 873 055,00 0,00 9 873 055,00

85501 Świadczenie wychowawcze 130 000,00 -2 600,00 127 400,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 105 000,00 -2 100,00 102 900,00

4580 Pozostałe odsetki 25 000,00 -500,00 24 500,00

85508 Rodziny zastępcze 2 011 893,00 2 600,00 2 014 493,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 100,00 2 100,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 292 730,00 0,00 34 292 730,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 17 288 400,00 -5 000,00 17 283 400,00

BeSTia Strona 3 z 4



4300 Zakup usług pozostałych 16 081 300,00 -5 000,00 16 076 300,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 741 000,00 20 000,00 18 761 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 124 500,00 11 000,00 4 135 500,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych 430 500,00 11 000,00 441 500,00

92118 Muzea 1 641 000,00 9 000,00 1 650 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 9 000,00 9 000,00

Razem: 390 606 290,00 -32 900,00 390 573 390,00

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 0050.76.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                                                      
z dnia 25 lutego 2019 r.

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 135 075,00 0,00 135 075,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 075,00 0,00 135 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 066,00 -27 091,50 37 974,50

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 27 091,50 27 091,50

710 Działalność usługowa 748 395,00 -1 600,00 746 795,00

71015 Nadzór budowlany 475 759,00 -1 600,00 474 159,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 135,00 -1 600,00 41 535,00

750 Administracja publiczna 1 080 111,00 78 004,00 1 158 115,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 036 111,00 74 504,00 1 110 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 260,00 74 504,00 939 764,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 44 000,00 3 500,00 47 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 3 500,00 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -250,00 1 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 -300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 400,00 -215,00 10 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 -235,00 11 365,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 300,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 700,00 9 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 228 463,00 295 233,00 9 523 696,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 214 466,00 295 233,00 9 509 699,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 524 924,00 289 747,00 6 814 671,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz  
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  147 459,00 5 486,00 152 945,00

852 Pomoc społeczna 698 300,00 35 747,00 734 047,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 9 250,00 9 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 314,68 1 314,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 187,38 187,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 647,94 7 647,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 19 102,00 19 102,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 18 720,00 18 720,00

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 382,00 382,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 714,00 3 714,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 659,00 3 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 55,00 55,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 400,00 3 681,00 71 081,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

67 400,00 3 681,00 71 081,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 487 920,00 14 639,55 502 559,55

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 487 920,00 14 639,55 502 559,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 055,00 1 719,00 46 774,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 600,00 245,00 4 845,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 640,00 10 000,00 45 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 905,55 11 905,55

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 770,00 35 770,00

855 Rodzina 56 692 200,00 129 248,00 56 821 448,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

24 073 000,00 -6 752,00 24 066 248,00

3110 Świadczenia społeczne 23 388 268,00 -6 550,00 23 381 718,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 819,00 -450,00 37 369,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 949,00 248,00 23 197,00

85504 Wspieranie rodziny 1 441 000,00 136 000,00 1 577 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 394 600,00 131 700,00 1 526 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 138,00 4 170,00 38 308,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 662,00 -596,00 4 066,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 675,00 613,00 7 288,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 925,00 113,00 1 038,00

Razem: 69 352 472,00 551 271,55 69 903 743,55

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2.3 do Zarządzenia Nr 0050.76.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                                      
z dnia 25 lutego 2019 r.

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - zadania realizowane na podstawie porozumień

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 096 188,00 5 414,00 1 101 602,00

80104 Przedszkola 966 480,00 5 414,00 971 894,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

667 474,00 5 414,00 672 888,00

852 Pomoc społeczna 47 040,00 2 600,00 49 640,00

85203 Ośrodki wsparcia 9 600,00 2 600,00 12 200,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

9 600,00 2 600,00 12 200,00

Razem: 8 625 101,00 8 014,00 8 633 115,00

BeSTia Strona 1 z 1


